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Bruttostromerzeugung nach Energietrdgern in Terrawattstunden

S Tiost | 1995 | 2om | 2005 | 2006 | 2007 | 2008

0t

Braunkohlen
Kernenergie
Steinkohlen

Erdgas

Windkraft
Wasserkraft
Mineraldlprodukte
Ubrige Energietrager

158,3
147 4
149,8
36,3
0,1
19,2
14,8
14,3

142,6
154,1
147,1
41,1
15e
25,2
9,1
16,1

Daten fir 2007 und 2008 vorlaufig, zum Teil geschatzt,
Quellen: Statistisches Bundesamt, Bundesministerium firWirtschaft und Technologie, Bundesverband der Energie- und Wasser-

wirtschaft (BDEW), Statistilder Kohlenwirtschaft, Berechnungen des Deutschen Instituts filr Wirtschaftsfarschung (DIW)

148,3
169,6
143,1
49,3
9.5
29,4
5.2
20,8

Statistisches Bundesamt, Energie auf einen Blick, 2009

154,1
163,0
134,1
71,0
2iie
26,7
11,6
32,9

151,1
167.,4
12750
73,4
207
26,8
10,5
39,1

"EDH

1585.1
140,5
142,0
70
L
28,1
9,6
46,6

150,8
143,8
124,6
86,0
40,5
26,7
2,9
50,3
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Sonstige 4

‘ Atomkraft
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Erneuerbare 17/

Wasser 5 [

Gas 14
Kohle 44

H P Was sich seit Fukushima verandert, in: hatWirtschaftswoche,
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J10MWLELE:1115T114,648
E.ON(2000% . VIAGEVEBAM & 5f):19,756.5MW
EnBW:11.327.7MW

RWE:21,275.5MW
Vattenfall Europe:13,637

O EEG(10B A A[ET R JLF—)10MWRKi:52,964
EEER
50Hertz Transmission GmbH:13,843.9MW
Amprion GmbH:31,031.6MW, Transnet:8,310.0MW
E.ON % )L—7:7,198.5MW. Rhein-Ruhr:3,192.5MW
Vattenfall Europe : 2,787.1MW
EnBW: 2,233.2MW,Mitteldeitschland:2,016.0MW
2012/8/9 EWE: 1740'7MW~C\Q/y§g§£‘B%|SQOZ¥\£%§R§?r Ems 1,610.9MW
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2012/8/9 Copyright2012by ToruSAKURAI 19



B3 EWSYIL—THERK

Eigentimergesellschaft:
Netzkauf EWS eG

Elektrizitatswerke Schénau Elektrizitatswerke Schénau
Netze GmbH Direkt GmbH

Elektrizitatswerke Schénau  Elektnzitdtswerke Sch&nau
Vertriebs GmbH Energie GmbH

Gemeinnttzige Vereine:

EfaZ , Fuss

Eltern for atomfreie Zukunft e.V. Forderverein fir umweltfreundliche
Stromverteilung und Energieerzeugung
Schonau im Schwarzwald e.V.

httﬁ:llwww. ews-

2012/8/9 . e . 1ight2012byv ToruSAKURAI
dcHdenau.de/ews/leitlinienstrulurfigmnt > o
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FEE24.00%

55 L $115.97%

BRI7.69%
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soa] #{F£6.56%

K5t F1.88%

HE-IEEFESE (KWK Abgabe)0.12%

EWSEHE &F|#55.49%

EWS[2012-c)).
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